第 1 页 / 共 2 页

关于组织苏州市直属初中“我要上公开课”研修活动的通知

各直属初中学校：

自2013年以来，苏州市教师发展中心已面向苏州市各直属中学校教师

先后推出两期“我要上公开课”研修活动，老师们反响积极，活动收到了

良好的效果。为了给教师创设情景体验环境，不断改进教学行为，强化基

于教学现场、走进真实课堂的培训环节，经研究，发展中心将在原有基础

上面向更多教师群体再次推出“我要上公开课”活动，现将有关事项通知

如下：

一、活动对象

苏州市直属初中学校语文、数学、英语、政治、历史、地理六科全体在

职教师。

二、活动形式

凡愿意通过伙伴共生，在实践研修中提升自己专业素养的相关学科教

师，均可通过网络自主报名参加此次活动。

活动分为报名、研修、展示、评价、反思五个步骤展开，教师完成所

有研修学习后，发展中心将组织教师分批次开设公开课（研讨课）。

苏师发［2015］ 043 号

第 2 页 / 共 2 页

三、研修成果

本次研修活动纳入江苏省中小学教师（校长）培训管理系统管理，完

成全部研修学习并开设公开课（研讨课）的教师都将获得相应继续教育学

时，同时获得由苏州市教师发展中心出具的开课证明；课件、教案和实践

反思的材料将在各有关平台展示、交流。

四、报名方式

本次研修实行网上报名，平台网址：http://www.stdc2012.cn/wysgkk

/bmxt.php

网络报名截止时间：2015年4月24日

联系人：王静芝（13915582429）

请各校及时将相关信息通知教师，欢迎各位老师踊跃报名。

苏州市教师发展中心

二〇一五年四月七日